РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

11  сентября   2017 года                                                                                               № 83/414-4
г.Лахденпохья

О результатах выборов депутатов Совета Элисенваарского сельского поселения

В соответствии со статьями 14,55 и 57 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных  выборах в Республике Карелия» и на основании протокола территориальной избирательной комиссии о результатах  выборов депутатов Совета Элисенваарского сельского поселения территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета Элисенваарского сельского поселения действительными.
2. Признать выборы депутатов Совета Элисенваарского сельского поселения по одномандатным избирательным округам № № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 состоявшимися
3. Признать выборы депутата Совета Элисенваарского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 10 несостоявшимися.
4. Установить, что в Совет Элисенваарского сельского поселения четвертого созыва избрано 9 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».

Председатель территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                 Е.Б.Андреева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                 М.А.Макарова

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района от 11 сентября 2017 года № 83/414-4

СПИСОК
ИЗБРАННЫХ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА
ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

	Номер одномандатного избирательного округа
	Фамилия, имя, отчество избранного депутата

	№ 1
	Габидуллина Евгения Сергеевна

	№ 2
	Удалова Ирина Александровна

	№ 3
	Захаров Роман Сергеевич

	№ 4
	Кошелев Андрей Васильевич

	№ 5
	Жуков Марк Алексеевич

	№ 6
	Побединский Константин Евгеньевич

	№ 7
	Иванова Светлана Авинировна

	№ 8
	Клепач Нина Алексеевна

	№ 9
	Ахметзянова Наталья Дмитриевна